
EVROPSKÁ UNEE

Evropske strukturální a investiční fondy

Operační program Praha — pól rustu CR  
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo evidována u

Objednatele pod č.: ZŠ/99/2018 ze dne 31. 7. 2018

a u Zhotovitele pod č.: KVS/0036/2018/Mítt ze dne 31. 7. 2018

(dále též „Smlouva“) ve smyslu § 51 odstavce 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená dle § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský za’konik“)

uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

1. Základní škola, Praha 10, Kutnohorská 36

Sidlo: Kutnohorská 36, 109 00 Praha 10 — Dolní Měcholupy

Statutární zástupce: Mgr. Miroslav Ferkl, ředitel školy

IČ: 709 26 280

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 292288359/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaroslav Ptáček, dle podepsané

Smlouvy o dílo — ZŠ/82/2018, zde 21.6.2018.

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

a 2. KVS stavební, sro

Sídlo: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 — Vysočany

Statutární zástupce: Jiří Míttelbach — jednatel

e-maíl: kvs-stavebni©kvs-stavebni.cz

telefon: +420 732 835 494

IČ: 289 82 703

DIČ: CZ28982703

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 277856872! 0300

Osoba oprávněné jednat ve věcech technických: lng. David Harant

 



EVROPSKÁ UNlE

Evropske strukturální a investiční fondy

Operační program Praha — pól rustu CR  
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 157709

(dlejen „Uchazeč “ nebo též „Zhotovite|“)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na níže popsaných změnách smlouvy o dílo

č. 28/99/2018 ze dne 31. 7. 2018 Idále jen smlouva/:

1.1 na konec článku IV./2. smlouvy se doplňuje nový text tohoto znění:

„Dále je předmět smlouvy popsán ve Změnových listech číslo: ZL 1 ze dne 21. 8. 2018,

ZL 3 ze dne 21. 8. 2018 a ZL 4 ze dne 21.8.2018.“

2./ v článku V.l1. smlouvy se původní první věta ruší a nahrazuje se novým textem

tohoto znění:

„Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat do 5 měsíců od

doručení písemně výzvy k převzetí staveniště a zahájení plnění předmětu díla.“

3.l původní článek VII./1. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

„Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě

cenové napídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou

zakázku „Skola základ života — ZŠ Kutnohorská 36, Praha 10 -— stavební práce“ včetně

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaných Objednatelem, činí

celkem:

Cena dle smlouvy bez DPH 7 560 314,40 Kč

Výše DPH 1 587 666,02 Kč

Cena včetně DPH 9 147 980,42 Kč

Cena dodatku bez DPH 542 938,43 Kč

Výše DPH 114 017,07 Kč

Cena včetně DPH 656 955,50 Kč

Celková cena díla, s dodatkem č. 1 8 103 252,83 Kč

Výše DPH 1 701 683,09 Kč

Cena včetně DPH 9 804 935,92 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“).“

4.1 do článku XXIV./8. smlouvy se doplňují tyto nové přílohy, které se stávají nedílnou

součástí Smlouvy:

Příloha č. 5: Změnový list číslo ZL 1 ze dne 21. 8. 2018, cena 170699— Kč bez DPH

Příloha č. 6: Změnový list číslo ZL 3 ze dne 21. 8. 2018, cena 161 .270,70,- Kč bez DPH

Příloha č. 7: Změnový list čislo ZL 4 ze dne 21. 8. 2018, cena 210.968,73,- Kč bez DPH

fl



EVROPSKÁ UNEE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Praha — pól rUstu ČR  
Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy se nemění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto Přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list číslo ZL 1 ze dne 21. 8. 2018, cena 170 699,00 Kč bez DPH

Příloha č. 2: Změnový list čislo ZL 3 ze dne 21. 8. 2018, cena 161 270,70 Kč bez DPH

Příloha č. 3: Změnový list číslo ZL 4 ze dne 21. 8. 2018, cena 210.968,?3 Kč bez DPH

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku potvrzují, že si tento dodatek přečetly, že jej

uzavřely po vzájemném projednání, podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelné a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, po dvou paré pro

každou ze smluvních stran.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze V Praze

dne: [f (/51 z; 4/179 : O; ,

    
Mgr. iros av vag/u Jiří M i tte ! b a ch

ředitel školy py jednatel

 



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Zivotní prostředí

 

 

 
OZNÁMENÍ ZMĚNY 2018 číslo 02: 1
 

 

Zhotovitel; KVS Stavební s.r.o.

InvestOr; Základní škola, Praha 10, Datum:31.7_2018

Kutnohorská 36  
 

Názevakce:„škola základ života — ZŠ Kutnohorská 36, Praha 10 — stavebni práce"

 

     

Způsob odeslání/ předání poštouD e-maílemD faxemD osobněÍXl

datum:

Odkazy na specifikaci:
 

na výkresy: Změnový list PD č.1
 

na rozpočtové podklady: Změnový VV
 

na jinou část smlouvy:   

Předmět změny:

Kuchyňka a uklízecí kout

Popis a zdůvodnění změny:

Vytvoření kuchyňky a koutu pro uklízečku včetně výlevky v 2.NP nové budovy

 

Počet připojených listů specifikací: 21 l
 

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele [z] ! chyba v PD |:! lchyba zhotovitelem lvyšší mocD ljiné okolnostiD

 

Oznámení vydává:

Autorský dozor ve spolupráci i investorem akce

 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasné

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasné

 

Příloha:  
 



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

 

 

 
 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST 2018 číslo 2L: 1
Zhotovitel; KVS Stavební s.r.o.

Změnovýlistvystavn; KVS Stavební s.r.o.

Datum: 21.8.2018 
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Kuchyňka a uklízecí kout

Popis a zdůvodnění změny:

Vytvoření kuchyňky a koutu pro uklízečku včetně výlevky v 2.NP nové budovy

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:11 Počet připojených výkresů:10

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 170 699,— Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dcíoíčení díla:

170 699,- Kč  
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakostí materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podp'
 

' , ' .. - Podpis zmocnénce zhotovitele:

   
Datum: 77 57¢: „ŽV/f Datum:  
 

 



SLEPÝ ROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

  
 

 

 

 

   
 

 

   

 

 

 

  
   
 

» „
zš Kutnohorská - kuchyňka v 2. NP

Rozpocet 1710.01.D1 vdodatek ' ' ' ' JKSO 928.1Objekt Název objektu
SKP

01
ZS Kutnohorská

Měrná jednotkaStavba Název stavby
Počet jednotek1710 Rozšíření kapacity ZS o 3 kmenové třídy Náklady na m.j. 0Projektant PLÁN PLUS s. r. 0.
Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu PLÁN PLUS s. r. o.

Objednatel MČ Praha - Dolní Měcholupy

Dodavatel

Zakázkové číslo 21705Rozpočtoval

Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY

Základní rozpočtové náklady
Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 31 362 Ztižené výrobní podmínky
0

Z PSV celkem 111 108 Oborová přirážka - oprava, údržba
O

R M práce celkem 28 229 Přesun stavebních kapacit
0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava
O

ZRN celkem 170 699 Zařízení staveniště
O

Provoz investora
0

H25 o Kompletačni činnost (lČD)
o

ZRN+HZS 170 699 Ostatni náklady neuvedené
O

ZRN+ost.náklady+HZS 170 699 Ostatní náklady celkem
0

Vypracoval Za zhotovitele . Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno: „_ „,

/ŽŽÚ Oar/295M F/fic‘ék

Datum : Datum : Datum : 7///_ &? „ŽO/(€

Podpis : Podpis: Podpis

/

Základ pro DPH 21,0 %
170 699 Kč

DPH 21,0 %
35 847 Kč

Základ pro DPH 0,0 %
0 Ke

DPH 0,0 %
* 0 Kc *

CENA ZA OBJEKTCELKEM zoe 546 Kc

Poznámka :

19. 07.2018

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

 



  
Stavba :

Objekt :
  

01 ZŠ Kutnohorská

1710 Rozšíření kapacity ZS o 3 kmenové třídy

 

Rozpočet : 1710.01.D1

zš Kutnohorská - kuchyňka v 2. NP - dodatek
 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

 

 

 

 

*šÉvebnÉF
Tišv PSV Dodávka Montáž Fis3 Svislé a kompletni konstrukce 22 161 O O O O64 Výplně otvorů

3 065 O O 0 O9 Ostatní konstrukce, bourání
3 000 O O O O97 Proráženi otvorů
2 830 O O O 099 Staveništni přesun hmot
204 0 O O O711 Izolace proti vodě

O 3 119 O O O
713 Izolace tepelné

O 1 063 O O O
720 Zdravotechnická instalace

O 54 729 O O O
762 Konstrukce tesařské

O 1 247 O O O
765 Krytiny tvrdé

0 3 567 O O O
766 Konstrukce truhlářské

O 10 123 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 2 689 O O O
776 Podlahy povlakové

O 12 212 O O O
781 Obklady keramické

O 19 590 O O O
783 Nátěry

0 856 O 0 O
784 Malby

O 1 912 0 0 O
M21 Elektromontáže 0 0 0 28 229 O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 101 O O ‘J O

CELKEM OBJEKT 31 362 111 108 0 28 229 0
      
 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztižené ' ni min

Oborová -

Přesun stavebních

Mimostaveništní

údržba

i staveniště

Provoz investora

Kom í činnost D

Rezerva

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

142 469

142 469

142 469

142 469

170 699

170 699

170 699

170 699

Strana 2

 

 

 



Slepý rozpočet

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   
 

 

 

     

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
    

 

 

 

 
 

   
 

Stavba : 1710_Rozšíření kapacity ZS o 3 kmenové třídy Rozpočet: 1710.01 .D1Objekt : 01 ZS Kutnohorská
ZŠ Kutnohorská ~ kuchyňka v 2. NP - dodatek

P.č Císlo položky
Název položky

I MJ I množství | cena / MJ I celkem (Kč)Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342013121R00 Příčka SDK 11.100 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm I mg I 3,52I 1 098,00] 3 864,96

Přlčká sádrokartonové Rigips, systém SKM odpovídá W112, jednoduchá ocelová konstrukce, 2x opláštěná, tI. 150mm, s minerální izolaci tl. 80 mm, desky standard RB (A) tl. 12,5 mm. Požární odolnost EI 60.
1,1*3,2

3,52

2 342013323RT1 Přička SDKtI.15O mm,ocel.kce,2x oplášť.,RBl 12,5mm

izolace tloušťky 80 mm, El 60
m2 5,20 1 180,00I 6 136,00

1,625*3,2

5,20
3 342016323R00 Příčka SDK tl.255mm,2x ocel.kce,2xoplášť.,RBl 12,5 I m2 2,80 1 499,00I 4 197,20

(O,725+O,15)*3,2
2,80

4 342255020RT2 Příčky z desek Ytong tl. 5 cm desky P 4 - 600, 600 x 250 X 50

mm
m2 1,04 376,50I 391,56

obezdivky instalací v 1. NP

O,15*(3,2-1,6)+(0,05+0.2)’3,2 1,04

5 347015117R00 Předstěna SDK, tl.65mm, ocel.kce CW,1x DFRl 12,5mm I m2 120 672,00I 806,40

Předsazené stěny Rigips, volně stojící, systém OK11, samostatná ocelová konstrukce z profilů CW 50 a UW 50, 1x
opláštěná, tl. 65 mm, s minerální izolaci tl. 40 mm, vysokopevnostní desky Habíto DFR! tl, 12,5 mm, Požární odolnost
El 30.

(O,525-O,15)*3,2
1,20

6 347016136T00 Předstěna SDK, ocel.kce CW, 2x RBI 12,5mm tl. 150 - 205

mm, izolace lsover AKU tl. 50 mm
m2 2,56 1 588,00 4 065,28

(0,525+0,425-0,15)*3,2 2,56
7 R-3422651 Uprava podkroví sádrokarton. na dřev. rošt vodor. doplnění

podhledu v místě prostupu podkroví kus 1,00 2 700,00 2 700,00

R—položka

Celkem za 3 Svislé a kompletni konstrukce I 22 161,40
Díl: 64 Výplně otvorů

8 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 1,00 740,00 740,00

9 553310041 Zárubeň ocelová HSE "LZ" 150, 700x1970 L, P kus 1,00 2 325,00 2 325,00

Ocelová zárubeň HSE, typ „LZ“ vyrobená z žárové pozinkovaného plechu síly 1,5 mm (vyrobený dle EN 10143 / DIN

EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro TPE — těsnění a třemi závěsovými kapsami V 8100. Otvory pro střelku a

západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkámi. Na zárubní je vylisována nivelizační značka (ve výšce

1.000 mm od čisté podlahy). Zárubeň je upravena základní antikorozní barvou,

LZ zárubeň je určena pro sádrokartonové příčky a ostatni systémy lehkého zdiva. Standardní provedení se vyrábí bez

podlahového zapuštění. Součástí dodávky je TPE-těsnění a dva nebo tři dveřní závěsy V—8100 (dle typu zárubně).

Celkem za 64 Výplně otvorů
| 3 065,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

10 R-900.01 Prostupy střechou pro odvětrání ZTI nebo pro VZT | kus I 1,00 3 000,00I 3 000,00

provedení prostupu včetně zpětného uzavřeni po vytažení trubních vedeni

bude upřesněno prováděcím projektem

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání I 3 000,00

Díl: 97 Prorážení otvorů

11 972054141 R00 Vybouráni otv. stropy ZB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm kus 2,00 1 300,00 2 600.00

12 972087291T00 Vybouráni otvoru podhledu SDK, pl. 0,09 m2 kus 1,00 230,00 230,00

otvor do podkroví

Celkem za 97 Prorážení otvorů I 2 830,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

13 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m I t I 0,73I 231,00 203,95

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 203,95

Díl: 711 izolace proti vodě

Strana 3Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 



Slepý rozpočet

 

 

 
 
  

 

 

   

 

 

 

  

  
 

 

 

 

    
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

       

Stavba : 1710_Rozšíření kapacity ZS o 3 kmenové třídy Rozpočet: 1710.01 .D1Objekt : 01 ZS Kutnohorská
ZŠ Kutnohorská - kuchyňka v 2. NP - dodatek

P.č. Císlo položky
Název položky

MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
14 711212000RT1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. ASO—

Unigrund (fa Schómburg)
m2 5,24 42,40 222,07N2b

L'Jklid:1,1*1,625
117g

vytažení na stěny u výlevky:(0,6*2+1,1)*1,5
3,4515 711212001RT1 Hydroizolační povlak - nátěr Saniflex (fa Schomburg), proti

vlhkosti

m2 5,24 320,00 1 676,00

úklíds1,1*1,625

1,79

vytažení na stěny u výlevky:(0,6*2+1,1)*1,5
3,4516 711212601RT1 Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband—ZOOO-S

š. 120 mm (fa Schomburg)
rn 4,65 140,00 651,00

(1,1+1,625)*2-0,8
4,65

17 711212602RT1 Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna ASO

Díchtband-2000—Ecken vnější, vnitřní roh kus 4,00 140,50 562,00

18 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m I % I 2,04I 3,75 7,65
Celkem za 711 Izolace proti vodě

3 118,72Díl: 713 Izolace tepelné

19 713111262R82 Utěsnění prostupu parozábranou pružnou páskou včetně

pásky DELTA FLEX-BAND
kus I 1,00 270,00 270,00

prostup do podkroví

20 713531241R00 Protipožární výplň spár ve stropu tl. přes 150 mm I m I 2_00I 355,00! 732,00
Výplň spáry je určena pro požární bezpečnost El 180, katalogový list 484.10 (detail D)

Výplň spáryje tvořena z dvojité vrstvy minerální vlny tl. 50 mm a nátěrem zjedně strany stěrkovou hmotou
PROMASTOP U.

21 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m I % I 31,19I 1,95 60,82
Celkem za 713 Izolace tepelné

1 062,82
Díl: 720 Zdravotechnická instalace

22 720 D + M zdravotechniky - kanalizace, vodovod, zař.př víz

samostatný rozpočet! výkaz
I Kč 1,00I 54 729,20 54 729,20

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace
| 54 729,20

Díl: 762 Konstrukce tesařské

23 762811911R00 Vyříznutí části záklopu, podbíjení I ks 1,00 1 247,00I 1 247,00

Celkem za 762 Konstrukce tesařské
| 1 247,00

Díl: 765 Krytiny tvrdé

24 765312387R00 Taška prostupová s nástavcem odvětrání, režná výměna 1 ks

nebo dvou kusů za systtašku kus 1,00 3 480,00 3 480,00

Položka obsahuje kompletní sadu pro odvětrání kanalizace - nástavec pro odvětrání, flexi hadicí se stahovacím

páskem, těsnicí pryžová manžeta, těsnicí tmel a tašku prostupovou.

Vyrábí se ke každému typu krytiny.

25 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m I % | 12,47] 7,00 37,29

Celkem za 765 Krytiny tvrdé
3 567,29

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

26 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00 620,00 620,00

27 766664911R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan. kus 2,00 187,50 375,00

doplnění větracích mřížek do dveří

28 766669113ROO Dokování okopného plechu kus 1,00 42,40 42_40

29 766670021 R00 Montáž kliky a štítku kus 1,00 129,00 129,00

Strana 4Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 



Slepý rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Stavba : 1710_Rozšíření kapacity ZS o 3 kmenové třídy Rozpočet: 1710.01 .D1Objekt . 01 ZS Kutnohorska
ZŠ Kutnohorská - kuchyňka v 2. NP - dodatek

P.č. Císlo položky _ . _ _Název položky
MJ množství cena / MJ celkem (Kč):0 367-62611!“ Ozna’c‘em'» popisy dveri do místnosti názvy, piktogramy Kč 1'00 3 500,00 3 500,00

- . Montaz vetracrch mrízek do dverl
ks 2,00 - 254,00 508,00

R<položka

dodatečná montáž větracích mřížek do otvorů vyřezaných v dveřním křídle
32 12710122 Plech nerez 0,6 x 1000 x 2000 mm

| m2 0,49 1 650,00! 805,53
(O,8+0,04)*2*0,25+0,8*0,04

0,45

prořez 8%:O,452*8/100
0,04

33 54914630.A Dveřní kování typové matný chrom klika - klika | kus 1,00 877,00] 877,00

34 61165441.C Dveře vnitřní lamino HPL plné 1kř. 700x1970 | kus 1,00 2 458,00' 2 458,00

35 R-553.01 Dodávka větrací mřížky do dveří- elox oboustranná ks 2,00 386,00 772.00
36 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 35,67 1,00 35,67

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
1 0 122,60

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

37 771101210RT2 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr ASO-

Unigrund K
m2 1,79 28,80 51,48

úklid:1,1*1,625
1,79

38 771575109RV3 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Soloflex

(lepidlo), Cristallfuge Plus (spárhmota) m2 1,79 500,00 893,75

úklid:1.1*1,625
1,79

39 771589791R00 Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě | m2 1,79 48,70, 87,05

úklíd11,1*1,825
1,79

40 5537005224.CX Lišta přechodová nerez vrtaná nestejná výška podlah | m 0,70 244,00, 170,80

41 597642031 Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm | m2 1,93, 450,00' 868,73

úklid:1,1*1,625 1,79

prořez 8%:1,7875*8/100 0,14

42 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m ] % 101,23 6,10 617,48

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 689,29

Díl: 776 Podlahy povlakové

43 776101121R00 Provedení penetrace podkladu | m2 2,95] 17,50] 51,54

202a CHODBA:(0,15+1 ,1)*(o,15+o,1+1,9)-1,1*0,1 2,58

202C

KABINET:(O,525+O,725+O,15)‘(1,625+0,25+O,15)+(0,525+O,15)*O,425

3,12

-(1,1+O,15)*(1,625+0,25+0,15)—0,525*0,425
-2,75

44 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo 2 PVC |

odstranění a uložení na hromady m 9,00 10,10 90,90

1,5+1,9+0,1+0,15+O,525+O,725+0,15
5,05

O,15*2+1,1+1,625+0,425+0,5 3:95

45 776411000RT1 Lepení podlahových soklíků pryžových pouze lepení - soklík I

ve specifikaci m 10,22 29,10 297,43

kuchyňka:1,5+1,9+1,1
4,50

chodba:0,1+1,1+0,15+1,1-0,8+0,15*2
1,95

kabinet:0,5+0,521+O,725+O,25+1,625+0,15
3,77

46 776511810R00 Odstranění plovoucí podlahy do 10 m2 m2 5.81 957,00! 5 559,60

Strana 5Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

 



Slepý rozpočet

 

 
 
 

   

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

   
 

     

Sotgvtfil .: 1710_Rozšíření kapacity ZS o 3 kmenové třídy Rozpočet; 171001 _ D1je . O1 ZS Kutnohorska
ZS Kutnohorská - kuchyňka v 2. NP - dodatek

P'C‘ CISIO polozky Název položky ! MJ množství cena / MJ ] celkem (Kč)202a CHODBA:(O,15+1,1)*(0,15+O,1+1,9)
2,69

202C

KABINETI(0,525+O,725+O,15)’(1,625+O,25+O,15)+(0,525+O,15)*0,425 3,1247 77659110 ’ - '0RT1 Lepem podlah plovoum podlaha
, m2 295 1 235,00 3 637,08

2028 CHODBA:(0,15+1,1)*(O,15+O,1+1,9)—1,1*O,1
2,58

2020

KABINET:(0,525+O,725+0,15)*(1,625+O,25+O,15)+(0,525+0,15)*O,425 3,12

-(1,1+0,15)"(1,625+0,25+0,15)-0,525*O,425
-2,75

48 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně

svařovací Šňůry PVC 1179
rn 7,25 39,70 287 83

N2a

202a CHODBAI1,9+0,1+0,15+O,15+1,1+0,15
3.55

2020 KABINET:0.525+0,725+0,15+0,425+0,25+1,625 3,70
49 24551347.A ASO—Unlgrund K nátěr penetrační- koncentrát | | 0,29 96,00] 28 27

spotřeba: cca 100 ml/ m2

2028 CHODBA:((O,15+1,1)*(O,15+O,1+1,9)—1,1*0,1)"0,1 0,26

202c

KABINET:((O,525+0,725+0,15)*(1,625+O,25+0,15)+(0,525+0,15)*0,42
5)*o,1

0,31

(—(1,1+0,15)*(1,625+O,25+0,15)~O,525*0,425)*0,1 »O,28
50 28342459 Lišta soklová měkké PVC Bolta 17271 30x30mm | m 1124 22,50 252,97

kuchyňka:1,5+1,9+1,1
4,50

chodba:0,1+1,1+0,15+1,1-0,8+0,15*2 1,95

kabinet:0,5+0,521+0,725+0,25+1,625+O.15 3,77

u’vfiejéswfzi
10.22

prořez 10%:10,221*1 0/100
1,02

51 28412204 Podlahovina PVC dle výběru investora třída zatížení min. 34

m2 324 613,00 1 985,81

202a CHODBA:(O,15+1,1)*(O,15+0,1+1,9)—1,1*0,1 2,58

202C

KABINET:(O,525+0,725+0,15)*(1,625+0,25+0,15)+(0,525+0,15)*0,425
3,12

~(1,1+O,15)‘(1,625+O,25+0,15)—0,525*O,425 -2,75

Mezisoučet
295

prořez, ztratné 10%:2,945*10/100 0,29

52 998776201ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m | % 26,89 o_77 20,71

Celkem za 776 Podlahy povlakové
12 212,13

Díl: 781 Obklady keramické

53 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G

m2 15,84 34,20 541,73

kuchyňka:(1,1*2+1,9)*1,6 6,56

úklid:((1,1+1,625)*2-O,8)*1,6 7,44

kabinet:(0,425+0,725)*1„6 1.84

54 781415015RT2 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm

Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota) m2 15,84 530,00 8 395,20

ASO-Flextuge - spárovací vodotěsná hmota

kuchyňka:(1,1*2+1,9)*1,6
6.56

0k!id:((1,1+1,625)‘2—0,8)*1,6
7,44

Strana 6Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 



Slepý rozpočet

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      

Stavba : 1710_Rozšíření kapacity ZS o 3 kmenové třídy Rozpočet: 1710.01 .D1
Objekt : 01 ZS Kutnohorská

ZŠ Kutnohorská - kuchyňka v 2. NP - dodatek

P.č Cislo položky Název položky | MJ množství cena / MJ I celkem (Kč)
kabinet:(0,425+0,725)‘1,6 1,84

55 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl I m2 15,84 37'50I 594,00

kuchyfika:(1,1‘2+1.9)*1 ,6
6,56

0k|id:((1,1+1,625)’2-0,8)*1,6 7,44

kabinet:(0,425+0,725)‘1,6
1,84

56 781497132RS1 Lišta nerezová rohová k obkladům profil RIA, pro tloušťku

obkladu 8 mm
m 3,20 741,00 2 371,20

kuchyňka: 1 ,6
1,60

kablnet:1,6
1,60

57 597623141 Obklad dle výběru investora
m2 17,11 425,50 7 279,11

kuchyňka:(1,1*2+1,9)*1,6
6,56

úklid:((1,1+1,625)*2-0,8)*1,6 7,44

kabinet:(0,425+0,725)*1,6 1,84

11135252201153
15 „4

prořez 8%:15,84*8/100 1,27

58 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m I % 122112 335 409,11

Celkem za 781 Obklady keramické
19 590,35

Díl: 783 Nátěry

59 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email I m2 I 1,99I 430,00I 856,04

(0,15+0,06)*2*(O,8+1,97*2) | 1,99I

Celkem za 783 Nátěry
I 856,04

Díl: 784 Malby

60 784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x I m2 27,35 13'90I 380,30

příčka 100 mm:1,1*3,2 3,52

kuchyňka:1,1*(3,2—1,6)
1,76

ch0dba:(0,1+1,1)’3,2 3,84

příčky a přestěny ostatní:

0klid:(1,1+1,625)*2*(3,2—1,6)
8,72

kabinet:(1,625+0,25+0,725+0,425+0,525)*3,2-(O,425+0,725)*1,6

9,52

61 784195312 Malba bílá, bez penetrace, 2 x omyvatelná | m2 27,36 55,00I 1 532,16

R-položka

příčka 100 mm:1,1*3,2 3.52

kuchyfika:1,1*(3,2-1,6) 1,76

chodba:(0,1+1,1)*3,2 3,84

příčky a přestěny ostatní:

úklid:(1,1+1,625)*2*(3,2-1,6)
8,72

kabinet:(1,625+0,25+0,725+0,425+0,525)‘3,2—(0,425+0,725)*1,6

9,52

Celkem za 784 Malby | 1 912,46

Díl: M21 Elektromontáže

62 M21-1 D + M elektroinstalace úprava stav. rozvaděče - doplnění

Kč 1,00 10 000,00 10 000,00

doplnění () jističe spotřebičů, úprava na rozvody pro kuchyňku, úklid

63 210010311RT3 Krabice univerzální KU, bez zapojeni, kruhová včetně

dodávky KU 6841901 bez víčka kus 7,00 74,00 518,00

kuchyňka:5 5100

úklldz2 200

Strana 7
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 

 



Slepý rozpočet

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

    
    
 

Stavba : 1710_ Rozšíření kapacity ZS () 3 kmenové třídy Rozpočet: 1710.01 .D1Objekt : 01 ZS Kutnohorská
ZŠ Kutnohorská - kuchyňka v 2. NP — dodatek

P.č. Číslo položky
Název položky

MJ množství cena / MJ celkem (Kč)64 210010322RT1 Krabice rozvodná KR 97. se zapojením, kruhová včetně

dodávky KR 97/5 5 víčkem
kus 4,00 85,00 340,00

kuchyňka:2

2,00

úklídz2

2,00
65 210100001 R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,00 24,30 145,8066 210110001RT2 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně

dodávky spínače 3553-01929
kus 200 198,00 396,00

kuchyňka:1
1,00

úklid :1

1,00
67 210111014RT7 Zásuvka domovní zapuštěné - provedení 2x (2P+PE) včetně

dodávky zásuvky s natočenou dutina rámečku kus 4,00 195,00 784,00

kuchyňkazíš
3,00

Úklid21
1,00

68 210201034R00 D1 — zářivkové svítidlo, zapuštěné, kompletní ref. Trilux

Ambíella C HR 2TCD26 E‘
kus 1,00 2 166,00 2 166,00

úklid:1
1,00

69 210201034RT1 Svítidlo zářivkové 20 W stropni včetně svítidla 1x18W+startér

kus 1.00 988,00 988,00

svítidlo pod kuchyňskou linku dle výběru investora

kuchyňkaz1
1,00

70 210201034RX1 Svítidlo zářivkové 28 W stropni přisazená včetně svítidla

1x28W+startér
kus 1,00 1 467,00 1 467,00

kuchyňka:1
1.00

71 210800105ROO Kabel CYKY 750 V 3x1 ,5 mm2 uložený pod omítkou m 98,00 27,90 2 734,20
72 210800116R00 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 69,00 37,50 2 587,50
73 210800606R00 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v trubkách rn 10,00 34,40 344,00
74 34111030 Kabel silový 3 Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 98,00 11,40 1 117,20

75 34111094 Kabel silový 5 Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 m 69,00 29,90 2 063,10

76 34142187 Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený m 10,00 11,40 114,00

77 141 R00 Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 % 34,86 3,00 104,58
78 142 R00 Přirážka za prořez kabelů

% 34,86 3,00 104,58

79 203 R00 Zednické výpomoci M 21 podle čL13-5a % 187,94 12,00 2 255,34

Celkem za M21 Elektromontáže 28 229,31

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

80 979011111R00 Svíslá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,00 261,00 0,34

81 979082111R00 Vnitrostaveníštní doprava suti do 10 m t 0,03 227,50 5,87

82 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1 0,10 25,40 2,62

83 979981111T00 Kontejner, suť s příměsí, odvoz a likvidace, 3 t t 0,03 3 580,00 92,40

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 101,23

Strana 8Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

 



KONTROLNÍ ROZPOČET

 ! l lZAKLADNI SKOLA, KUTNOHORSKA 36, PRAHA 10 - DOLNI MECHOLUPY
 
 

 

Část : D.1.4.1. ZTI — Dodatek R1

  

 Zkratka Značení Polož
. -

Odkaz na Jednotk Jednotko

. URS PSV P
P ' k

' '

pron objektu ka
opis polozky oznam a specifikace a Mnozstvn vá cena Celkem

1 2 3 4
5

6 7
 

            __ ; F ___:J , Zdravotně—tšhnícké instalace
WW WWWW_WW _ _WWW W- .WW_.WW,_WWWW WWW W WWWWWW _WWWJW_ . W.._WW A- KANAL'ZAJL JL. W

, J 1.) Potrubí (včetně tvarovek,

J__J_ , r_Lmontáže a upevnění) J
  

 Potrubí kanalizační HT odpadní a
ZT'K $001 _ připojovací, DN40
ZT-K J 5001 Potrubí kanalizacm HT odpadní a

5 připojovací, DN5O

ZT-K 8001
7 Potrubí kanalizační HT odpadní a J

připojovací, DN1OO

 

            

 

9 ' lčistící tvarovka PPHT DN100 ] ZT-K 2.111
Dvířka pro čistící tvarovky 2 PP-HT ZT-K 2, 13

w21K som

ZT-K soo1   11

 
150x150 mm nerez

J

3. ) Ostatni- demontáže, napojení, stavební přípomoce ] J J

J—

       
  

 
   

Sekánl drážek pro kanalizaci ve zdivu

ZT-K 3.1.8 I 5245 5245
zednické přípomocí

W_,W_W

ZT-K 3.19 JJkZ

ZT-K $001 21  

i

l

i

i
i ] ' 2.) Cístiče, vpusti

i

J

|
I

i

     JProtípožámí utěsnění potrubí kanalizace \

Jve stropních konstrukcích a ve stěnách

LDN 100

J I

J J __J5500 5500

J JFmalm upravy zdí a podlah zahrnuty J J s——J——— ..

i

23   ZT-K $001

 

 

_!

| J “ve stavební části PD
| J J

J J KANALIZACE CELKEM [ J J [ | 18 886 Kč
     

 

strana 1 l 3



KONTROLNÍ ROZPOČET

 

 

Zkratka Značení Polož
. . . Odkaz na Jednotk - . Jednotka

prot objektu ka URS PSV Popís polozky Poznamka specifikace a Mnozstw vá cena Celkem

1 2 3 4
5

6 7 8 9 10 11   

 

    
 

 

    
 

_“ B.) wag/3L _ “* _ * '
1.) Potrubí (včetně tvarovek

l *— ř—A V 5—5 _.. lmontáže a upevnění) l
l ) ..Potrubí z plastových trubek PPr, Í

\ včetně upevnění např. FIBER !

_ _ * .BASALT Pugpopř. evo _ _ __ _ .
Potrubí z PPR, S 3.2, studená a tepláZT-V 8001 28 voda, cirkulace DN15, d20x2,8 l ZT—V 1.1.1 m 6 275 1550

Potrubí z PPR, PN 16, studená a teplá l

voda, cirkulace DN20 d25x3.5

2.) Tepelné izolace

* * Tepelná izolace návleková z pěněného T “
ZT-V * $001 31 . PE pro potrubí d20 - tl. 10 mmvSV, tl. 15

mm-TV,C

Tepelná izolace návleková z pěněného

ZT-V $001 32 PE pro potrubí d25 — tl. 10 mm-SV, ZT-V 2.1.2 m 14 32,4 453,6
tl.15mm-TV ,

3.) Armatury, dvířka l

Kohout (ventil) kulový pro pitnou vodu

DN20, PN10,

5.) Ostatní- stavebni přípomoce zkoušky

Sekání drážek ve stávajícím zdivu pro 3 ZT-V 5.1.4 kpl 1 4675 4675
vodovod l

\

Protipožární utěsnení potrubí vodovodu

ZT-V 5001 45 I ĚeNÍgopSSSSKonstrukcích a ve stěnách

» [ l vooovoo CELKEM ]

 

 

   

 

    
 

T Š'“— '
zr-v1.1.2l m 14 J 298 4172

zr-vl 3001 29

l

   

      

ZT-V 2.1.1 m 6 26,6 159,6 
  

 
  

   
ZT-V S001 35

 

ZT-V 3.1.2 ks 2 375 750

   

   
ZT-V $001 45

         
ZT-V 5.1.5 ks 2 5150 10300   

 

            
 

l 22160 Kč       
 

strana 2/ 3



KONTROLNÍ ROZPOČET

 

                

Zkratka Značení Polož
. .

, Odkaz na Jednotk . , Jednotka

pm,. objektu ka URS PSV
Popis polozky

Poznamka specifikace a Mnozstw vá cena Celkem
1 2 3 ] 4

5
6 7 8 9 10 11

I
v ' v * '

„ I I __ 14 c.) ZARIZOVACI PREDMETY I
I

.w“ňá_'—"—___‘fi
*—“ á"— „ ‘x

I I Umyvalko keramicke bíle (s=450 mm), I I
I

I I Izépachové uzávěrka umyvadlová
l I pochromovaná mosaz, baterie

I IIumyvétkova' siojánkova' páková
ZT—Z 1.1.4 ks I 1 6470 I 6470

I pochromovaná , připojovací tlakové
,

„„ Ihadice, 2x rohový ventil, instalační I I
I

I I ..M7“_I.._I_x. raid“; _5 kfJí__m+w_ťl____F_Jr_

' I

 

 

Výlevka keramická bílá závěsná včetně

 

příslušenství, předstěnový systém pro I
mokrou výstavbu, stavebni hloubka

splachovací nádržky 80 m (např.výrobce

Geberit‘) včetně příslušenství, baterie

nástěnná pochromovaná jednopáková,

     

je nutné před jejich objednáním I

I konzultovat se zákazníkem

 

I

I

I * + I II I I př'po'ovac' manžeta plastová mřížka I I I I

I I | J | , ,_, ___;gvzz ___—___ __l_„___J___+___J_ .mw
I I I Typy zařizovacích předmětů a baterií

I
I I

I I

II I
I

| I

 

I I[ZAR/ZOVA Cl PREDMETY I I I I
I 13 683 KčCELKEM

I
II I I ICELKEM I I I I I I 54 72.2 Kč
  
 

strana 3/3

 



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Zívotni prostředí

 

 OZNÁMENÍ ZMĚNY 2018
číslo 02: 3

 
 

  

 

Zhotovite': KVS Stavebni s.r.o.

Investor: Základní Škola: Praha 10: Datum:31.7.2018Kutnohorská 36

 NázevakCEZ„Škola základ života — ZŠ Kutnohorská 36, Praha 10 — stavební práce"

 

    

 

Způsob odeslání/ předání ; poštou,:l e-mailemEI faxemD osobněgdatum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

 na rozpočtové podklady: Změnový vv

 na jinou část smlouvy:  
 

Předmět změny:

Odbourání dlažby a obkladů v dvojité vrstvě, odstranění dřevěných podlah místnost č. 127,
staveníštní vodovod, natření stávajících ocelových konstrukcí, umístění stávající kanalizace v jiném
místě než předpokládala PD.

Popis a zdůvodnění změny:

Odbourání dlažby a obkladů v dvojité vrstvě, odstranění dřevěných podlah místnost č. 127,
staveništní vodovod, natření stávajících ocelových konstrukcí, umístění stávající kanalizace v jiném
místě než předpokládala PD. Důvodem změny je odlišnost předpokladů PD

 Počet připojených listů specifikací: 6 |

 Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele El lchyba v PD [:] 'chyba zhotovitelem ,vyšší mocD ,jiné okolnostiX

 Oznámení vydává:

Zhotovitel

 Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasné

 Příloha: 
 

 



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Zivolní prostředí

 

 

 
 
 

  

 

  

r

ZMENOVY LIST 2018

Číslo ZL: 3
Zhotovitel;

KVS Stavebni s.r.o.

Změnový list vystavil: KVS Stavební s.r.o.

Datum: 21.8.2018
 
 

Podepsaní zmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Odbourání dlažby a obkladů v dvojité vrstvě, odstranění dřevěných podlah místnost č. 127,staveníštní vodovod, natření stávajících ocelových konstrukcí, umístění stávající kanalizaceV jiném místě než předpokládala PD.

Popis a zdůvodnění změny:

Odbourání dlažby a obkladů v dvojité vrstvě, odstranění dřevěných podlah místnost č.127,staveníštní vodovod, natření stávajících ocelových konstrukcí, umístění stávající kanalizaceV jiném místě než předpokládala PD. Důvodem změny je odlišnost předpokladů PD

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:6 Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč
161 270,70,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení dila:

161 270,70,- Kč  
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakazky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce ob" le: Podpis zmocněnce zhotovitele:
 

   
 

 

Datum: ”/477— zády/<? Datum: 
 

 



”a

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
    

1

Kód: 86/2018

Stavba: Vícepráce Kutnohorska

JKSO:

CC-CZ:Místo:

Datum: 3. 8. 2018

Objednatel:

IČ:
ZŠ Kutnohorská 36 Praha 10 Dolní Měcholupy

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 289 82 703KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
DIČ: C228982703

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

lČ:
Zdeněk Drda

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

161 270,70Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

161 270, 70

DPH základní 21,00% ze 161 270,70
33 866,85

snížená 15,00% ze 0,00
0 00

r .._ _“ m—w %“—'— ,_____—_%____vm———1Eena s DPH v CZK
195 137,55

Projektant lZpracovatel _ A l

l
w

1

batum a podpis: _Razítko Datum a podpis: Razítko J

   

   
Objednavatel  

 
Razítko

l

Zhotovitel

 Datum a podpis:

 

Razítko

 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

     

  

Kód: 86/2018

Stavba: Vícepráce Kutnohorska

Místo:

Datum: 3. 8. 2018

Objednatel: ZŠ Kutnohorská 36 Praha 10 Dolní Měcholupy Projektant:
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Zdeněk Drda

Kód
Objekt

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
161 270,70 195 137,55

86/2018 Více práce Kutnohorska
161 270,70 195 137,55

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

161270,70 195137,55

A Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 6



    

  

 
  

  

 
  

 

 
 

 

Stavba: Vícepráce Kutnohorska

JlíSOŽ

CC—CZ:
M'Sto'

Datum: 3. 8. 2018
Objednatel:

IČ:
ZŠ Kutnohorská 36 Praha 10 Dolní Měcholupy

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 289 82 703
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

DIČ: C228982703

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
Zdeněk Drda

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
161 270,70

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

161 270,70

DPH základní 21,00% ze 161 270,70 33 866,85
snížená 15,00% ze 0,00

0,00

ILCena s DPH v CZK 195 137,53

Projektant _ Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednava Zhotovitel

  

  

/// 6;? iza/?

Datum a podpis: Razítko

 

Datum a podpis: Razítko    
 

 

Strana 3 z 6

  



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vícepráce Kutnohorska

Místo:
Datum:

Objednatel: ZŠ Kutnohorská 36 Praha 10 Dolní Měchotupy Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 FZpracovatel:

Kód — Popis

1 ) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 — Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 4 z 6

3. 8. 2018

Zdeněk Drda

Cena celkem [CZK]

161 270,70

153 442,68

7 112,88

81 791,81

64 209,87

328,12

7 828,02

7 828,02

0,00

161 270,70



ROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: Vícepráce Kutnohorska

Místo:

Datum: 3. 8. 2018

Objednatel: ZŠ Kutnohorská 36 Praha 10 Dolní Měcholupy Projektant:Zhotowtel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 FZpracovatel: Zdeněk Drda

LPČ Typ Kód
Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady Z rozpočtu
___ _____—______

1 61 270, 70

HSV - Práce a dodávky HSV

153 442,68
3 - Svislé—a kompletní konstrukce

7 112,88
   ' Osazování ocelových válcovaných nosníků na """"

4 , K 317941123
_ _ zdivu |, IE, U, UE_nebo L do č 22 Ý 0’197 7 520,00 1 481144 , 

2) (rozdíl mezi výkazem výměf a prvky ve výkresech

   

 

   

statiky)

„\ 5 ]M 13010718 ocel profilová [PN—160 jakost11375 r 1 _ 0,192 * 28 586,00 _ 5631351

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
81 791,81

 

 

    
E
 

K 1961055111 1Bourém' podkladu ze ŽB 1 "ST 3,2001 , 5 510,00 17 632,00
(Výkopy pro kanalizací jsou v části ZTl

rozpočtu)

Výměra, která byla bouraná navic 8 m2. Síla

bourané skladby byla 30 — 50 cm. Průměrně cca

     

40 cm.

8'0,4
3,200

Součet
3,200

1161 K1961055111L7 \lBourání podkladů ze ža 1 m3 1 8,000 '_' 2850,00 22 800,001
    Původní položka beton prostý v ZTl ve

skutečnosti beton armovaný

rozdíl v cené za m3 / 5510 »3077,6=2432,4

  

 

 

   
   

 

  
    
  

 

  

 

 

   

 

 

  

8 8,000

Součet
8,000. , , . „ . . , l h1O 1 K 965081223 Bouram podlah z dlazdíc keramickych p oc y m2 5,155 81,70 42kg

j „ pres 1 m2

Dvojitá dlažba při bourání chodby mezi WC ve

'““ staré budově 2,626 bm x 1,963 bm

2,626*1,963
5,155

Součet
5,155

Odsekam a odebrání obkladů stěn z vnitrnich 1

9 K 978059541 obkládaček plochy přes 1 m2 (druhá vrstva m2 182,839 82,001 14 992,80

obkladů)
1

,
6 K 985221101 Doplnění zdiva cihlami 1 m3 1 0,435 8990,001 3 910,651

Dozdění vypadlých z cihel

1'1,5'0,15
0,225

1‘1,4‘0,15
0,210

Součet 0,435

1 7 1 M 159610001777 1cih1a pálená plná 290x140x65mm do P15 1 kus 1 123,9751 9,561 „ 1 185,20

0,435*285 123,975
„ 1 .__..

, Spmam objektu - vlozeni a dodani kotvy z 50 000 417 00 20 850,00

8 1 K 1985622211 betonářské oceli D do 20 mm vč. navrtání m ’

Kotvení dozdívek ocel pr.6mm dl.1m

1*100 50,000

Součet 50,000

64 209,87997 - Přesun sutě

í 7 * 1 . „ , . , ,
, =throstavemstm doprava suti a vybouranych , „. 23 559 79

1 _ „ t 23,607 998,00 :1 11 1 K 997013212 hmot pro budovy v do 9 m rucne
1

 
>

  

 

 

Strana 5 Z 6



___x_.—M—MM,M*_

 

 

 

 

 

 

 

PC Typ Kód
Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] IPříplatek—k odvozuwsutí a bourW
fififi’h‘

\13 1 K IK “' V___|__]___997013509 __ lskládku ZKD 1 km přes 1 km L i 212463 __9733 1 935153

ah.
_.&__. „% _23, 607 9

212, 463
Součet

212,__463
\

_ „ ___577_—
__. . . _Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky

I

9 7 5

[Il—Í; K 9 013 „ 'na skládku do 1 km s naložem'm a se složením1%23’607 304,00 7 176'531
\ I ***—ý Poplatek za uložení

na skládce (skládkovné)

áá'—á—__'

‘ 14 I K I997013831 Istavebmho odpadu směsného kód odpadu 170 1 23,607 1 333,80
31 487,02

LR¥WL_ MM;' „Ak,J2fixgfi‘22 _
998Přesun_h_mot _____

_
328,12, 15 K 998011002 Presun hmot

_—

pro budovy zdene v do 12 rn
1 262 “260,00

328,12

L4; J #
: AMWAEW%__

PSV - Práce a dodávky PSV

7 828,02__ 783- Dokončovací práce- nátěry __ ___
_

_____ 7 B_ZŠOZ
I 1 I K 783301303 Bezoplachové odrezivem zamecmckych , m2

konstrukcí

ít—K 78_3301401 JOmetení a očištění zámečnických konstrukcí

1)

Natření základni barvou a očištění od materiálů beton

malta

Sloupy 3,3 m vysoké 6 ks

Průvlaky 4,7 + 3,8 +4,35 bm = 12,85 bm

Jedná se o profil I 200

 
 

 

23,149 194,50 4 sozfiI

m2 - 23,149 23,98 555,1122.24222 „__—_

 

 

 

0,709‘3,3’6
14,038

O,709‘12,85
9,111

Součet

23,149

       
Í—T— _ Základní jednonásobný syntetický nátěr I 2 I 29 983I #7:;___ 2 7707431L: K !783314101 zámečnických konstrukcí _ m ] ’ ____

Sloupy průvlaky

0,709‘3,3‘6
14,038

0,709‘12,85
9,111

I profil 160

0,623'10,97
6,834

Součet
29,983

Strana 6 z 6



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Zivotnr' prostředí

 

 

 
 

 

I ' v

—

OZNAMENI ZMENY 2018 číslo 02: 4

Zhotovitel: KVS Stavební s.r.o.

investor: Zák'adnf Škola, Praha 10: Datum: 21.8.2018
Kutnohorská 36  
 

Názevakce:„škola základ života — ZŠ Kutnohorská 36, Praha 10 — stavební práce"

 

     

Způsob odeslání/předání poštouD e—mailemEl faxemD osobnég

datum:

Odkazy na specifikaci:
 

na výkresy:

 

na rozpočtové podklady: Změnový VV

 

na jinou část smlouvy:  
 

Předmět změny:

Změna v rozpočtu v druhu sádrokartonových desek u podhledů a obkladů stěn

Popis a zdůvodnění změny:

Oceněný rozpočet neobsahuje položky dle projektové dokumentace v oblasti SDK konstrukcí, a to

konkrétně V oblasti podhledů a obkladů stěn.

 

Počet připojených listů specifikací: 6 |

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ]] ‘chyba v PD |:! lchyba zhotovitelem lvyšší moci:) ‘jiné okolnosti-

 

 

Oznámenívydává:

Zhotovitel

 

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasné

 

Příloha:   
 



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Zivotní prostředí

 

 

 
 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST 2018 číslo 2L: 4

Zhotovitel; KVS Stavební s.r.o.

Změnový list vystavil: KVS Stavební s.r.o.

Datum: 21.8.2018 
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Změna V rozpočtu v druhu sádrokartonových desek u podhledů a obkladů stěn

Popis a zdůvodnění změny:

Oceněný rozpočet neobsahuje položky dle projektové dokumentace V oblasti SDK konstrukcí, a to

konkrétně V oblasti podhledů a obkladů stěn.

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:6 Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 210 968,73,- Kč

mcena změny bez DPH: Nově sjednanáMW

210 968,73,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakostí materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce obje

 

tele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
   

  

 

 Datum: // ÚŽ Žď/QÚ Datum:

 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: ZL č.4_KVS_Príloha__c._2_Vykaz_vymer — SDK

  

 

 

 
 

 

 

JKSO:
CC—CZ:

MlStOZ
Datum: 23. 8. 2018

Objednatel:
IČ:

ZŠ Kutnohorská 36 Praha 10 Dolní Měcholupy DIČ:

Zhotovitel:
Ic': 289 82 703

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 DIČ: CZZ8982703

Projektant: IČ:

DIČ.

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 210 968,73

Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 210 968,73

DPH základni 21,00% ze 210 968,73 44 303,43

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 255 272,16

Projektant Zpracovatel TTT—www A ——— ' '

Datum a podpis: __ __ Razítko , Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
 

 

,yíf, 97 “ZÚ/f

RazítkoDatum a podpis: 

  

!

A Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 6

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

 

 

 

Kód: IMPORT

Stavba: ZL č.,4_KVS_Priloha__c._2__Vyka2__vymer - SDK

Místo: Datum: 23. 8. 2018

Objednatel: ZŠ Kutnohorská 36 Praha 10 Dolní Měcholupy Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] \

1) Náklady z rozpočtů 210 968,73 255 272,16

01 Změnový list 210 968,73 255 272,16

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 210 968,73 255 272,16

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL č.4_KVS_Priloha_c._2_Vykaz_vymer - SDK

Objekt: 01 — Změnový list

JKSO:

Místo:

Objednatel:

ZŠ Kutnohorská 36 Praha 10 Dolní Měcholupy

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Projektant:

Zpracovatel:

Zdeněk Drda

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2018

IC:

DlC:

uč: 289 82 703

DlČ: CZZ8982703

v

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

  

 

 

  

  
 

 

 
 

 

 

  

 

Náklady z rozpočtu
210 968,73

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
210 968,73

DPH základní 21 ,0070 ze 210 968,73 44 303,43

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

{Cena s DPH v CZK 255 272,16

Projektant " Zpracovatelw __,

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: __ Razítko

Objednavatel %otovitel

Datum a podpis: _; Razítko Datum a podpiš: Razítko MJ 
 

 
 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL č.4_KVS_Príloha_c._2_Vykaz_vymer - SDK

Objekt: 01 - Změnový list

Místo:
Datum:

Objednatel: ZŠ Kutnohorská 36 Praha 10 Dolní Měcholupy Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 FZpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 4 z 6

23.8.2018

Zdeněk Drda

Cena celkem [CZK]

210 968,73

210 968,73

0,00

210 968,73

......„.. **nn n—1\_I\'n



*..

[PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem[CZK] !

    

  

 

  

 

     

 

        
 

 

 

"107a Učebna" +12,50+1,50)‘7,10 23,400 b '

"127 Učebna" +(1,50+3,50)'5,80 29,000

0,000

1— 1 íSoučet „. , í ] 100_0130 ; ř „*

* iSDK odhled desk 1 f
1 0 1 K 763131412 dvoj/“tvá Spodnfklfpíšá 2:33“ 1 m2 4 400,000} 855,06 ~85 muži

\ "Oplec'tená celé položky č. 127 nahrazení R položkou
" _

vyse

"103 Učebna" -((4,50+1,50)*7,10) 42,600

"107a Učebna" -((2,50+1,50)'7,10) 28,400

"127 Učebna" -((1,50+3,50)‘5,80) 29,000

Součet 400,000

150K odhled desk 1tz im re nované 12 5 bez 1 _"
1 128 K 763131461 1" dviuwstvá spošní kce perilgCD+UD ’ m2 4! 86,790 897,60 77 902,70

"107C Bezban‘erové WC" +4,41 4,410

"108 Umývárna" +7,27 7,270

"109 WC předsíň" +5,62 5,620

"11OWC"+1,21 1,210

"111WC"+1,16 1,160

"112 WC"+1,16 1,160

"113a WC" +1,21 1,210

"113b WC"+1,21 1,210

"114 WC předsíň" +4,48 4,480

"115 WC" +1 ,34 1,340

"116 WC"+1,34 1,340

"117 WC“ 1,98 1,980

"118 Umývárna" +7,55 7,550

"119 Pisoiry" +10,75 10,750

"120 WC" +1,08 1,080

"121 WC" +1,08 1,080

"122a WC předsíň" +3,44 3,440

"122b WC" +1 ,25 1,250

"123 WC" +1,25 1,250

"124 Úklid" +2,78 2,780

"125 Chodba + schodiště" +4,20“2,00 8,400

"213 WC předsíň" +2,35 2,350

"214 Písoíry" +3,20 3,200

"215 WC" +1,35 1,350

"216 WC" +1,20 1,200

"217 WC předsíň" +3,20 3,200

"218 WC" +1,47 1,470

"219 WC" +1,58 1,580

"220 WC" +2,47 2,470

Součet 86,790

0 K 763131461 .1 ŠĚŠVŽŽŽÉÍSádŽŠŠě/nzíxlií1333983? 12,5 bez m2 -86,790 995,58 -86 406,39

" Dle výkazu výměr dvojitý podhled po konzultaci s GP

bude stačit jednoduchý proto odečtení položky 5

vojitým o nahrazení položkou s jednoduchým zóklop

viz. položka výše
,

129 K 763164537 $$$/13332 22,2%" km “ar" L S do 0’8 m rn , 5,100 766,225I 3 907,7?

     
  

Ve VV výměr o v PD se jedná o dvě stoupačky VZT,

které měly být obezděny Ytongem 50 mm

 

  

 

     
 

7 " ' ' ' h hladk'ch tvárnic(Obezchvky z porobetonovyc y 2 7,013 485,55 _3 405,16

0 K 342272205 na tenkovrstvou maltu tl 50 mm "" \

"212 Chodba" -(0,30+0,55+O,30)'3,30 -3,795

"219 WC" -(O,30+0,375+0,30)‘3,30
63,218

Součet
-7,013

Strana 6 z 6


